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Szanowny Panie Radny, 

w odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 21 kwietnia 2021 roku informuję: 

Ad 1. 

Uszkodzenia stopy wału występowały przed przystąpieniem do prowadzenia prac, 
co potwierdzają zdjęcia wykonane podczas przeglądu wałów przeciwpowodziowych przez 
przedstawicieli Urzędu Miejskiego w Łomiankach oraz Wód Polskich. Na spotkaniu, które 
odbyło się w lipcu 2020 roku, był Pan obecny (zdjęcia, przedstawiające zniszczenia przed 
przystąpieniem do równania, są załączone do protokołu z przeglądu z Pańskim podpisem). 
Ponownie wyjaśniam, że Pracownik Wydziału Inwestycji i Remontów nadzorował postęp 
prac na ul. Podwale i nie stwierdził żadnych dodatkowych uszkodzeń. Zdjęcia załączone do 
interpelacji nie wskazują, aby firma równająca drogę dokonała ingerencji w strukturę wału - 
lemiesz równiarki jest prowadzony po krawędzi drogi tworząc tzw. "warkocz"  
z wbudowywanego materiału. 
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Ad 2. 

Urząd Miejski przy pomocy  m.in. Straży Miejskiej stale dokonuje czynności kontrolnych 
stanu wału, w szczególności w okresach podwyższonego poziomu Wisły. W dniu 20.04.2021r. 
na terenie wałów odbyło się spotkanie z przedstawicielami Wód Polskich z udziałem Straży 
Miejskiej w Łomiankach, na którym omawiano m.in. kwestię ul. Podwale  
i naprawy/przebudowy wału. Uzgodniono, że Urząd Miejski w Łomiankach skieruje list 
intencyjny w sprawie porozumienia dot. opracowania dokumentacji technicznej na 
przebudowę wału przeciwpowodziowego.  

Ad 3. 

Aktualnie usuwane są jedynie awarie i uszkodzenia oznakowania. Znaki drogowe na łączniku 
ul. Podwale z ul. 6 Pułku Piechoty oraz na ul. Błotnej zostaną ustawione po rozstrzygnięciu 
procedury przetargowej oraz podpisaniu umowy z wykonawcą. 

Ad 4. 

Vide Ad 2. 

Ad 5. 

Po ubiegłorocznej kontroli wałów, w której Pan uczestniczył, Urząd wystąpił do Wód Polskich 
o informację o planowanych pracach konserwacyjnych. Zgodnie z udzieloną w listopadzie 
2020 roku odpowiedzią, Wody Polskie planują rozpoczęcie I konserwacji w czerwcu 2021 
roku, a II konserwacji w październiku 2021 roku (skan pisma otrzymał Pan 11.12.2020 r.). 
Zakres i daty konserwacji są znane i czekamy na ich wykonanie. 

 

Z poważaniem 
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